

**Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ,**

**Uczestniczy postępowania nr RU/UG/26/11**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Usługa sprzątania i utrzymania czystości w obiektach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych na terenie miast Katowice, Chorzów”, nr sprawy: RU/UG/26/11.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga: Ręcznik papierowy składanka 2W, biały, Z-Z, klejony, w listkach w wym. 24cm x 21,5cm (+/- 0,5cm), 100% celulozy, opakowania po 400 listków. Na polskim rynku nie ma ręczników pakowanych po 400 listków. Czy Zamawiający dopuści aby opakowanie zawierało 4000 listków?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ str. 4 sprecyzował szczegółowo wymagania dotyczące środków czystości i ich parametry Wykonawca winien zatem zaoferować środki czystości o parametrach nie gorszych niż opisane w załączniku nr 2 do SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o określenie czy w powierzchni 487,50 m2 fasady zewnętrznej obiektu w Katowicach mytej raz w miesiącu zawierają się małe okienka będące połączeniami czerwonych płyt kamiennych?

**Odpowiedź:**

W 487,5 m2 nie zawierają się małe okienka będące połączeniami czerwonych płyt kamiennych. 487,5 m2 jest to całkowita powierzchnia fasady zewnętrznej szklanej. Powierzchnia małych okienek do mycia jest określona w całkowitej powierzchni okien.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający na swój koszt udostępni miejsce do składowania odpadów i czy na swój koszt będzie wywoził odpady powstałe w wyniku wykonywania przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma zawarte stosowne umowy na wywóz nieczystości.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający udostępniając pomieszczenie socjalne dla pracowników Wykonawcy wyposaży je na swój koszt np. w szafki pracownicze?

**Odpowiedź:**

Powyższa kwestia uregulowana została w § 3 ust. 7 wzoru umowy (zał. nr 3 do SIWZ).

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający zapewni nieodpłatnie dostęp do mediów tj. wody i energii elektrycznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma zawarte właściwe umowy z dostawcami mediów.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o określenie ilości tablic sucho ścieralnych w obiekcie w Katowicach?

**Odpowiedź:**

Na dzień dzisiejszy zamontowanych jest 2 szt. tablic sucho ścieralnych.

**Pytanie nr 7:**

W jakich godzinach należy wykonywać usługę generalnego sprzątanía pomieszczeń?

**Odpowiedź:**

Powyższa kwestia uregulowana została w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 2 do SIWZ).

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający w umowie zał. 3 do SIWZ określając wymóg posiadania przez pracowników Wykonawcy aktualnych książeczek zdrowia rozumie aktualne badania sanepidowskie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga aby pracownicy Wykonawcy posiadali aktualne badania sanepidowskie.

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

**PONADTO ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NIE ULEGA ZMIANIE.**

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Małgorzata Peroń